travit, & ipsum Richardum a firma sua prædict' inde termino suo nondum, finit' ejecit, expulit, & amovit, ipsumq; Richardum a possessione sua inde extratenuit, & adhuc extratenet: Et alia enormia ei intulit, contra pacem dictæ dominæ reginæ, ad dampnum ipsius Ric' decem librar': Et inde producit sectam, &c. Et modo ad hunc diem scilicet diem Lunæ proxim' post octab' Sancti Hillarii isto eodem termino, usq; quem diem prædictus Willihelmus, habuit licentiam ad billam prædict' interloquendi, & tunc ad respondendum, &c. coram domina regina apud Westmon', ven' tam prædictus Richardus per Attornatum suum prædict', quam prædict' Will' per Richardum Belfield attornatum suum: Et idem Will' defendit vim & injuriam quando, &c. Et dicit quod ipse non est inde culpabil', & de hoc pon' se super patriam: Et prædict' Richardus similiter, &c. Ideo ven' inde Jur' coram domina regina apud Westm', die Mercurii proxim' post xv. Paschæ: Et qui nec, &c. ad recogn', &c. Quia tam, &c. Idem dies dat' est partibus prædict' ibidem, &c. Postea continuat' inde processu inter partes prædict' de placito prædict' per Jurat' posit' inde inter eas in respect' coram domina reg' apud Westm', usque diem Mercurii prox' post octab' Sancti Michaelis extunc proxim' sequen': Nisi Justic' dominæ reginæ ad Assisas in com' prædict' capiend' assign' prius die Veneris, duodecimo die Julii apud Hertford in com' prædicto, per formam statuti, &c. ven' pro defectu Jur', &c. Ad quem quidem diem Mercurii proxim' post octab' S. Michael' coram dom' reg' apud Westm' ven' prædict' Richard' Hynde per attornatum suum prædict', & præfat' Justic' ad assisas coram quib', &c. mis. hic recordum suum coram eis habitum in hæc verba. ff. Postea die & loco infracontent, coram Thom' Gawdy Milit', uno Justic' dominæ reg' ad placita coram ipsa domina reg' tenend' assign', & Roberto Clarke uno Baron' dict' dom' reginæ Scaccar' sui, Justic' ipsius dom' reginæ ad assisas in com' Hertf. capiend' assign', per formam statuti, &c. ven' tam infra nominat' Richard' Hynde, per Henr' Brantwayte attornat' suum, quam infra script' Will' Ambrye, per attorn' suum infracontent': Et Jur' jur' unde infra fit mentio exact', quidam eorum videlicet, Ric' Penyfather, Thomas Glascock, John' Harmer, & Stephanus Nebbes ven', & in jur' ill' jurat' existunt: Et quia resid' Jur' jurat' illius non comparuer', Ideo alii de circumstan' per vic' electi, ad requisition' præfat' Ric' Hynde, ac per mandat' Justic' prædictorum de novo apponuntur, quorum nomina pannello infra script' affilantur, secundum formam statuti in hujusmodi casu nuper edit' & provis. Ac quidam Jur' sic de novo apposit, videlicet Edward' Vvall, Thomas Cooker, Thomas Throwe, Edward' Asser, Johannes Dermer, Will' Tyverton, Edwardus Jorden, & Rob' Carpenter ven', qui ad veritatem
de